SVERIGES bdd bdd

Talarlista RIKSDAG &

Onsdagen den 3 mars 2010

KI. 09.00 Arbetsplenum
16.00 Votering

Nr Anméaldtid Ackumulerad
(min.) tid

16 Sammansatta utrikes- och forsvarsutskottets
betankande UF6U3

Svenskt deltagande i EU:s marina insats utanfor
Somalias kust (Operation Atalanta)

1 CarinaHagg (s) 6
2  Karin Enstrom (m) 5
3 Kerstin Lundgren (¢) 6
4  Allan Widman (fp) 5
5 Else-Marie Lindgren (kd) 5
6 AsaLindestam (9) 5
032 032
17 Naringsutskottets betankande NU4

Statliga foretag

1 EvalenaJansson (s) 12
2 Kent Persson (v) 12
3 Per Bolund (mp) 12
4  Carl B Hamilton (fp) 6
5 Hans Rothenberg (m) 8
6 Jan Andersson (c) 8

1(5)



Onsdagen den 3 mars 2010

7

Eva Johnsson (kd)

18 Trafikutskottets betankande TU13
Sjofart

19

20

1

2

o 00 b~ W

Lars-Axel Nordell (kd)
Claes-Goran Brandin (s)

Peter Pedersen (v)

Karin Svensson Smith (mp)
Lisbeth Gronfeldt Bergman (m)
Sven Bergstrom (c)

Lars Tysklind (fp)

Konstitutionsutskottets betankande KU26
Vissa vallagsfragor

1

2

Helene Petersson i Stockaryd (s)
Marianne Berg (V)
Bjorn Leivik (m)

Annie Johansson (c)

Konstitutionsutskottets betankande KU27
Vissa forfattningsfragor m.m.

1
2
3

AnnaTenje (M)
Annie Johansson (c)
Helena Bargholtz (fp)

2(5)
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21

22

23

24

Konstitutionsutskottets betankande KU30
Minoritetsfragor

1 Helene Peterssoni Stockaryd (s)
2 Marianne Berg (v)

AnnaTenje (m)

A W

Stefan Tornberg ()

5 HelenaBargholtz (fp)

Konstitutionsutskottets betankande KU31
Allméanna helgdagar m.m.

1 Andreas Norlén (m)

Finansutskottets betankande FiU25
Statlig forvaltning

1 HansHoff ()
2 Lage Rahm (mp)

3 Goran Pettersson (m)

Finansutskottets betankande FiU13

Medgivande for Riksbanken att ge kredit till
Internationella valutafonden (IMF)

1 UllaAndersson (v)

3(5)

0.03

3.42
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25

26

27

28

29

2 LarsElinderson (m)

Utrikesutskottets betdnkande UU11
Vissa sékerhetspolitiska fragor

1 CarinaHéagg (s)

2 HansLinde(v)

3  Max Andersson (mp)
4  Gustav Blix (m)

5 Kerstin Lundgren (c)
6 Fredrik Malm (fp)

7 Holger Gustafsson (kd)

Utbildningsutskottets betdnkande UbU7
Forskolan

Utbildningsutskottets betdnkande UbU8
Grundskolan

Utbildningsutskottets betdnkande UbU9
Gymnasieskolan

Utbildningsutskottets betdnkande UbU12
Studiestod

1 Caroline Helmersson-Olsson (s)
2 RossanaDinamarca (v)

3 Lage Rahm (mp)

4 (5)

cO 0 0 0 0 o0 o

5.10



Onsdagen den 3 mars 2010

4  Per Lodenius (c) 8
5 TinaAcketoft (fp) 8
6 EvaJohnsson (kd) 8
7  Oskar Oholm (m) 8
0.56 6.06

Totalt anméald tid 6tim. 6 min.

5 (5)



